- 1 -

大连科技学院人事处文件

大科人事发〔2020〕9号

关于继续开展疫情防控期间

党政管理人员培训工作的通知

校内各单位：

根据《关于开展疫情防控期间党政管理人员培训工作的通

知》（大科人事发〔2020〕7 号）文件精神，在疫情防控期间，

党政管理人员可登录“大连科技学院教师在线中心”，根据岗位

工作的实际情况，选择性学习相关培训内容。经过一个月以来

的在线学习，反馈良好。

疫情防控期间，“大连科技学院教师在线中心”课程内容持

续更新中，请大家继续关注学习。再次将该培训系统的使用方

法介绍如下：

- 2 -

一、“大连科技学院教师在线中心”登录学习步骤：

      1.登录网址：http://onlinenew.enetedu.com/dlust；

      2.注册并选择学员登录；

   3.登录后，进入首页，在首页页面点击“全国高校教师网

络培训中心应对疫情支持服务专区”界面，选择内容在线学习

即可。

http://onlinenew.enetedu.com/dlust

- 3 -

党政管理单位可根据实际情况制定培训方案，复工后可到

人事处查询通过“全国高校教师网络培训中心”后台统计在线

学习情况。

特此通知。

人事处

                              2020 年 4月 8 日

  大连科技学院人事处                      2020年 4月 8日印发